
20 CLAUDIO ROBERTO GOMES LEITE 38694577  1,148
21 MARCILENE BELISSE PAZOS 20993157  1,043
22 SUELI GALIOTTI 6817159  0,693
23 WALDEMAR JOSE BAPTISTA DE CARVALHO 9539371  0,651
24 RUBENS BATISTA DE SOUZA 30131808  0,553
25 MARCOS SILAS MACEDO 5992611  0,392 
26 EGUINALDO JOSE DA SILVA 37263171  0,259
27 GEISLA DE FATIMA REIS DA CRUZ 14022477  0,231
28 DEBORA RAQUEL DA COSTA 20328115  0,077 
29 JOAO QUIRINO DA SILVA NETO 7146338  0,000
30 CLEUSA LEMES COUTINHO 10400074  0,000
31 PAULA NUNES PORTUGAL 26389727  0,000 
32 ISAAC ELIAS 8079714  0,000 
33 TANIA PORFIRIO 29871881  0,000 
34 LAUDENI DE LIMA IOANNOU 21839092  0,000
35 REGINALDO FRANCISCO CAETANO 23397880  0,000
36 ANDREA BARZOTINI GUISSO 25609070  0,000
37 ANA LUCIA GRILLO 26104509  0,000 
38 SOLANGE COELHO DE MELO 30683634  0,000 
39 SUZETE APARECIDA CANATO 5073014  0,000 
40 MARIZA RAMOS MARTINS 5132358  0,000
41 NILCEIA JOSE GARCIA 5610714  0,000 
42 NOILA MICHAELA NAVARRO SOLER 8197554  0,000
43 MARIA DE FATIMA GONCALVES DE CARVALHO 8186723  0,000 
44 SONIA REGINA DANIEL DOS SANTOS 8137500  0,000
45 FRANCISCO OSVALDO SILVA LEMOS 38476679  0,000
46 TEREZINHA FALCAO CASTANHO 36345467  0,000
47 MARIA TANIA RIBEIRO 10360968  0,000
48 TERCIO PAULO DE ALMEIDA 8637102  0,000 
49 AZINETE TELES DOS REIS 32995154  0,000 
50 HILDA APARECIDA ROSSI CAXETA 13499714  0,000 
51 MARIO GIANNETTI CAMBOIM 11492138  0,000
52 NIVALDO NOCELLI 7426365  0,000 
53 LUCAS GEORGE DE MELO 13817029  0,000 
54 MARIA INES ANDRADE MALHEIRO 16482381  0,000
55 CESAR ROGERIO DA SILVA 14661692  0,000 
56 MARIA TEREZA DE OLIVEIRA SOARES 22511830  0,000
57 MARIA ROSANGELA MELO DA SILVA 35913241  0,000
58 ELIS REGINA CAMPOS CORTEZ BEZERRA 16753147  0,000
59 AMARILDO PEREIRA DOS SANTOS 34916029  0,000
60 ELTON SOUZA DOS SANTOS 18964203 1 0,000
61 VALDEREIS DE MOURA BRAZ 17478652  0,000
62 ANA CLAUDIA CAVALCANTE GOMES 16477405  0,000 
63 ANA LUCIA PEREIRA AUGUSTO 17894068  0,000
64 EDUARDO DE TOLEDO ARRUDA HADDAD 18834643  0,000
65 CILENE PEREIRA DE SOUSA 36946859  0,000
66 ANA LUCIA ZUCARELI BRAZ AUGUSTINELI 13517865  0,000
67 REGIANE CRSITINA PEREIRA 20616425  0,000 
68 ANDRE LUIZ PINTO COURI 21816821  0,000 
69 MARLISE LOPES ALVES 21945629  0,000
70 CYNTHIA MARIA LEOCADIO SALES 22133719  0,000 
71 FLAVIA MASTANDREA 25037399  0,000
72 MAURICIO GOMES 17482949  0,000 
73 ROOSEVELT ALVES 24131860  0,000
74 JACQUELINE MITIKO ARASHIRO 24740376  0,000 
75 SILVIA GOUVEIA SANTINELLO 24938426  0,000
76 JOSE LUIZ FAILLAGE FILHO 6235369  0,000
77 WILLANY VASCONCELOS DOS SANTOS 22742909  0,000 
78 FABIO COSTA DE SA 26163149  0,000
79 WLADIMIR GALHARDO 28942417  0,000
80 MARCELO ANTONIO DA SILVA 28591563  0,000 
81 FRANCISCO CANINDE CESARIO DA SILVA 50052663  0,000 
82 ROCHELE DE OLIVEIRA 7037817884  0,000
83 JOELIA CERQUEIRA AZEVEDO 7418384  0,000
84 RENATO JUNIOR RODRIGUES MG10658799  0,000
85 DANIELA GOMES DA SILVA 22900037  0,000 
86 THAIZA PEREIRA DE CAMPOS VERGUEIRO 27393427  0,000 
87 ANDRE RICARDO LOURENCO DE SOUZA 27262000  0,000
88 ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA 34090177  0,000 
89 ANDRE ROSSATTI CAMARGO 27554480  0,000 
90 VANESSA LUCIANO PAES DE ALMEIDA 34841820  0,000
91 DANIELA DE PAULA DOS SANTOS 32222261  0,000
92 CARLA VERONICA MENDES MACHADO 7625967  0,000 
93 RENATA SOBRAL DE MORAES 29795028  0,000
94 MARIA RITA GRANJA MARQUES DA SILVA 30061259  0,000 
95 ANDRE YASSUMORI LOPES 28668094  0,000
96 ADRIANA ALVES 32935402  0,000
97 ADRIANA CRISTINA LAMAS YASSUNORI 28523530  0,000 
98 JOSIE COSTA FERREIRA 52787690  0,000 
99 PATRICIA INOCENCIO MORBECK SANTOS 36059384  0,000
100 CIBELE ROCHA DA COSTA 29485469  0,000 
101 MERLY CAROLINE PRATES COSTA 18834629  0,000 
102 PRISCILA BASTOS 26172115  0,000 
103 LUCILA DAYO SALLES DOS SANTOS 24554317  0,000 
104 KAYRA CRISTINE SARAMAGO MG10159795  0,000 
105 REGINALDO DE CARVALHO NOGUEIRA MG12724585  0,000
106 JULIANA FERNANDA LESCANO 24375840  0,000
107 MARCELA OLIVEIRA 33151627  0,000
108 JULIANA DE OLIVEIRA FENNER 41905573  0,000
109 VALDEIR ROCHA PIMENTEL 45226417  0,000
110 GUSTAVO GOMES DA SILVA 44249534  0,000
111 SARAH PLANTIER ROSSETTI 29915088  0,000 
112 VIVIANE VIOLA AUGUSTO 29127587  0,000 
113 CLAUDIA NINA RAMOS 43985207  0,000
114 NATHALIA MARCELIA GONCALVES 41567298  0,000 
115 CAIO CANDIDO FERRARO 29370455  0,000
116 PEDRO REZENDE DE OLIVEIRA PIRES 37854843  0,000 
117 BRUNA DOS SANTOS PEVERARI 34483585  0,000 
118 THAIS CARDOSO AQUINO 30012659  0,000
119 WESLEY ROBERTO GOUVEIA DO NASCIMENTO 40343564  0,000
120 LAIS DE MORAES ALVAREZ 44650142  0,000
121 NATALIA DA SILVA CUBA 44764697  0,000 

Diário Oficial
Estado de São Paulo

PODER

Executivo

Tel. 2193-8000CEP 05650-000São PauloMorumbiAv. Morumbi 4.500Palácio dos Bandeirantes

Alberto Goldman - Governador SEÇÃO I

Volume 120 • Número 124 • São Paulo, sexta-feira, 2 de julho de 2010 www.imprensaofi cial.com.br

Educação

COORDENADORIA DE ENSINO DA 
REGIÃO METROPOLITANA DA GRANDE SÃO PAULO
O DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO, À VISTA DO DISPOSTO NO (CAPUT) DO ARTIGO 19 DA RESOLUÇAO SE-98 DE 30 DE DEZEMBRO 
DE 2009, FAZ PUBLICAR A CLASSIFICAÇAO DOS DOCENTES OCUPANTES DE FUNÇAO ATIVIDADE E CANDIDATOS À CONTRATAÇAO 
NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR 1.093 DE 16, PUBLICADA NO DOE DE 17/07/2009, E DO ARTIGO 1° DA RESOLUÇAO SE-44, DE 
24/05/2010 CADASTRADOS EM SUA JURISDIÇAO, EM LISTA UNICA,POR DIRETORIA DE ENSINO E, EM CADA UMA POR CAMPO DE 
ATUAÇAO, BEM COMO NA ORDEM DE PRIORIDADE DAS HABILITAÇOES-QUALIFICAÇOES APRESENTADAS: OCUPANTES DE FUNÇAO 
ATIVIDADE E CANDIDATOS A ADMISSAO

DE - CENTRO 

A - CAMPO DE ATUAÇAO: CLASSES - CICLO I - ENSINO FUNDAMENTAL

1 LUCIA HELENA SOARES FRANCA 9569109  16,365
2 ADRIANA ALVES 32935402  6,111 
3 MARIA TANIA RIBEIRO 10360968  1,589 
4 ANDREIA CAVALLARO 25901937  1,112 
5 ANDREA BARZOTINI GUISSO 25609070  0,322 
6 MARIA DE FATIMA DE SOUSA ROCHA 1247283  0,245 
7 PAULA NUNES PORTUGAL 26389727  0,000
8 ISAAC ELIAS 8079714  0,000
9 TANIA PORFIRIO 29871881  0,000
10 MIRTES VIEIRA LIMA 19866380  0,000 
11 LUCIENE FREITAS DOS SANTOS GOMES 38479486  0,000 
12 REGINA TONIN DA SILVA 23878710  0,000
13 MARISA MARTINS FERRAZ 5167149  0,000 
14 NILCEIA JOSE GARCIA 5610714  0,000 
15 PAULE LUDMILA VICHR EBOLI 6059874  0,000 
16 TERCIO PAULO DE ALMEIDA 8637102  0,000 
17 MARY CHIAVEGATTI 8596705  0,000
18 AZINETE TELES DOS REIS 32995154  0,000 
19 HILDA APARECIDA ROSSI CAXETA 13499714  0,000 
20 MARILENE FERREIRA MENDONCA M2662474  0,000 
21 JAIRO BATISTA DOS SANTOS 38054123  0,000 
22 MARIA ROSANGELA MELO DA SILVA 35913241  0,000
23 ELIS REGINA CAMPOS CORTEZ BEZERRA 16753147  0,000
24 CILENE PEREIRA DE SOUSA 36946859  0,000
25 JOSE CLAUDIO NOGUEIRA DA SILVA 35501166  0,000 
26 DEBORA DE CARVALHO RIBEIRO 18409665  0,000 
27 ALESSANDRA AMELIO SCALAO 20754273  0,000 
28 CYNTHIA MARIA LEOCADIO SALES 22133719  0,000 
29 LUZINEIDE SILVA DE MENEZES 25231586  0,000 
30 JACQUELINE MITIKO ARASHIRO 24740376  0,000 
31 SILVIA GOUVEIA SANTINELLO 24938426  0,000
32 CINTIA GIL 24330668  0,000 
33 MARCILENE BELISSE PAZOS 20993157  0,000
34 THAIZA PEREIRA DE CAMPOS VERGUEIRO 27393427  0,000 
35 VANESSA LUCIANO PAES DE ALMEIDA 34841820  0,000
36 DANIELA DE PAULA DOS SANTOS 32222261  0,000
37 RENATA SOBRAL DE MORAES 29795028  0,000
38 MARIA RITA GRANJA MARQUES DA SILVA 30061259  0,000 
39 ALESSANDRA LIMA SANTOS 32830593  0,000 
40 RADAMES ALVES ROCHA DA SILVA 2268382  0,000
41 JOSIE COSTA FERREIRA 52787690  0,000 
42 MERLY CAROLINE PRATES COSTA 18834629  0,000
43 DEBORA APARECIDA ALVES DA SILVA 35567125  0,000
44 SARAH PLANTIER ROSSETTI 29915088  0,000
45 THAIS CARDOSO AQUINO 30012659  0,000 
46 LAIS DE MORAES ALVAREZ 44650142  0,000 

B - CAMPO DE ATUAÇAO: CLASSES - SALAS DE RECURSO - EDUCAÇAO ESPECIAL

1 ALEXSANDRA TEIXEIRA BARCELOS 35867437  0,000
2 PAULA NUNES PORTUGAL 26389727  0,000
3 TANIA PORFIRIO 29871881  0,000
4 LAUDENI DE LIMA IOANNOU 21839092  0,000 
5 HILDA APARECIDA ROSSI CAXETA 13499714  0,000
6 MARIA INES ANDRADE MALHEIRO 16482381  0,000 
7 CYNTHIA MARIA LEOCADIO SALES 22133719  0,000
8 DEBORA APARECIDA ALVES DA SILVA 35567125  0,000 
9 NATHALIA MARCELIA GONCALVES 41567298  0,000 

C - CAMPO DE ATUAÇAO: AULAS - ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MEDIO 

I - HABILITAÇAO - LICENCIATURA PLENA

1 SERGIO CORREA DE FARIA 6922566  40,908
2 ROSANGELA DA SILVA FRANCHIM 19560272 1 18,004 
3 DENISE FELICISSIMO DO NASCIMENTO NAVARRO 16942701 1 14,035
4 EDUARDO DE ALMEIDA BLASIO 13678460  13,804
5 SANDRA REGINA DA SILVA 17844595  12,845 
6 SIDNEI FERREIRA RAMOS 11396561  12,810
7 CELIA MARIA DO CARMO LARRUBIA 19399179 1 11,886 
8 ROSELI APARECIDA ARAUJO DA SILVA 17694542  11,452 
9 SILMARA RODRIGUES BUENO 22371078  7,826 
10 FABIOLA CARLA VENEZIANO 19221723  7,105
11 MARIA ESTELA FANTAZZINI LACERDA 6985356  6,559 
12 CREUSA JOSE DA SILVA 10341343  5,824 
13 DANIELA ARCO E FLEXA 18611755  3,709 
14 MIRTES VIEIRA LIMA 19866380 1 3,647
15 FERNANDA BEZELGA 30488459  3,591 
16 SANDRA MARA DOMINGOS 23502427 1 1,897
17 ALESSANDRA AMELIO SCALAO 20754273  1,603 
18 ANDREA NERES LIMONTA 23088609  1,477 
19 JORGE LUIS DE ALMEIDA VENTURA 32013382  1,267

SUPLEMENTO


